

Årsredovisning

Malmö Liftdumper Tömning AB

556788-6543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Salomonsson , Verkställande direktör
2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och transportverksamhet. Detta är bolagets fjortonde räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Skåne län, Burlöv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden och stigande inflation. Bolagets omsättning har dock minskat med 7 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan tillskrivas att företagsledare valt att minska

sin arbetstid under året. Under hösten har bolaget avyttrat sin ägarandel i bostadsrättslokal vilket medfört en reavinst som påverkat bolagets resultat positivt. Bolaget har även erhållit en större utdelning från andelar i intresseföretag. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 678 516 | 1 801 516 | 1 604 388 | 1 844 823 | 1 675 264 |
| Resultat efter finansiella poster | 732 152 | 10 461 | -33 823 | 14 846 | -121 452 |
| Kassalikviditet % | 160 | 62 | 62 | 87 | 60 |
| Soliditet % | 40 | 23 | 20 | 19 | 17 |
| Avkastning på eget kapital % | 66 | 2 | -7 | 3 | -24 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 212 168 | 23 655 | 335 823 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 23 655 | -23 655 | 0 |
| - Årets resultat | | | 175 989 | 175 989 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 235 823 | 175 989 | 511 812 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 235 823 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>175 989</i> |
| <i>Summa</i> | <i>411 812</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 411 812 |
| <i>Summa</i> | <i>411 812</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 678 516 | 1 801 516 |
| Övriga rörelseintäkter | 12 140 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 690 656 | 1 801 516 |
| Rörelsekostnader | | |
| Driftskostnader | -919 478 | -974 110 |
| Övriga externa kostnader | -182 653 | -169 571 |
| Personalkostnader | -405 384 | -309 224 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -34 411 | -253 000 |
| Summa rörelsekostnader | -1 541 926 | -1 705 905 |
| Rörelseresultat | 148 730 | 95 611 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 154 365 | 0 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 544 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 83 | 2 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -115 026 | -85 152 |
| Summa finansiella poster | 583 422 | -85 150 |
| Resultat efter finansiella poster | 732 152 | 10 461 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | -550 000 | 20 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -550 000 | 20 000 |
| Resultat före skatt | 182 152 | 30 461 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -6 163 | -6 806 |
| Årets resultat | 175 989 | 23 655 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Lastbilar | 3 | 1 150 000 | 1 184 411 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>1 150 000</i> | <i>1 184 411</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 36 200 | 36 200 |
| Ägarintressen i övriga företag | 5 | 0 | 856 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 600 | 600 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>36 800</i> | <i>892 800</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 186 800 | 2 077 211 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 854 | 22 641 |
| Övriga fordringar | | 1 555 595 | 2 429 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 261 | 21 247 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>1 576 710</i> | <i>46 317</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 9 914 | 0 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>9 914</i> | <i>0</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 586 624 | 46 317 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 773 424 | 2 123 528 |

BALANSRÄKNING

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 235 823 | 212 168 |
| Årets resultat | | 175 989 | 23 655 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>411 812</i> | <i>235 823</i> |
| Summa eget kapital | | 511 812 | 335 823 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 7 | 750 000 | 200 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 750 000 | 200 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 0 | 22 181 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 9 | 0 | 834 002 |
| Övriga skulder | | 396 959 | 368 091 |
| Summa långfristiga skulder | | 396 959 | 1 224 274 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 834 002 | 265 428 |
| Förskott från kunder | | 140 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 7 030 | 12 466 |
| Skatteskulder | | 1 479 | 1 459 |
| Övriga skulder | | 25 610 | 41 806 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 106 532 | 42 272 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 114 653 | 363 431 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 773 424 | 2 123 528 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsperiod har tillämpats: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Lastbilar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 494 000

2 494 000

Utgående anskaffningsvärden

2 494 000

2 494 000

Ingående avskrivningar

-1 309 589

-1 056 589

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-34 411

-253 000

Utgående avskrivningar

-1 344 000

-1 309 589

Redovisat värde

1 150 000

1 184 411

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

36 200

36 200

Utgående anskaffningsvärden

36 200

36 200

Redovisat värde

36 200

36 200

1 st andel i Malmö LBC ek. förening. Bokfört värde.

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

856 000

856 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-856 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

856 000

Redovisat värde

0

856 000

Brf Valdemarsro 1 lokal nr 9 (5,88%)

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Deposition Sysav

600

600

| Not 7 | Obeskattade reserver | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|--|---------|---------|
| Akkumulerade överavskrivningar lastbil | 750 000 | 200 000 |
| | 750 000 | 200 000 |

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 154 500 kronor. Fg år 41 200 kronor.

| Not 8 | Checkräkningskredit | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|----------------------------|-------------------|-------------------|

Säkerheter

| | | |
|------------------|---------|---------|
| Beviljad kredit | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit | 0 | 22 181 |

| Not 9 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|--|---|---------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 328 000 |
|--|---|---------|

| Not 10 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|---------------|---------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|-------------------------------------|-----------|-----------|
| Företagsinteckningar | 630 000 | 630 000 |
| Bostadsrättsandel | 856 000 | 856 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 150 000 | 1 184 411 |
| Summa ställda säkerheter | 2 636 000 | 2 670 411 |

| Not 11 | Eventualförpliktelser |
|---------------|------------------------------|
|---------------|------------------------------|

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

| Not 12 | Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut |
|---------------|--|
|---------------|--|

Inga väsentliga händelser av betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup

Peter Salomonsson

Peter Salomonsson

Verkställande direktör

2024-07-18